
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
23.05.2025 № 883 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 25.12.2024 
№ 2915 «Об утверждении Порядка 
определения объема и условий 
предоставления бюджетным и 
автономным учреждениям, 
подведомственным МКУ 
«Управление культуры и спорта 
Администрации г. Белогорск» 
субсидий на иные цели» 
 
 
 В соответствии со статьей 5 Закона РФ от 14.01.1993 № 4292-1 «Об 
увековечивании памяти погибших при защите Отечества», 
 
постановляю: 
 
1. Раздел 1 «Ремонт памятников истории и культуры» Порядка определения 

объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям, 
подведомственным МКУ «Управление культуры и спорта Администрации 
г.  Белогорск» субсидий на иные цели «Перечень субсидий на иные цели, 
предоставляемых Учреждению», утвержденного постановлением 
Администрации г. Белогорск от 25.12.2024 № 2915 дополнить пунктом: «1.3. 
Изготовление информационных надписей к памятникам». 

2. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет 
города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск». 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы по 
социальной политике О.Н. Саяпину.  

 
 
 
Глава города Белогорск                             С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru/

